

Højsletten ApS

Bregnedalsvej 2, Gestelev, 5750 Ringe

CVR-nr. 33 59 08 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Thomas Ågren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højsletten ApS Bregnedalsvej 2, Gestelev 5750 Ringe
	CVR-nr.: 33 59 08 22
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Ringe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas L. Ågren
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Bregnedal Ejendomme ApS, Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.845 t.kr. mod 4.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den positive udvikling fortsætter i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.462	-7.250
Andre finansielle indtægter	7.256.341	4.324.714
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.145</u>	<u>-8.299</u>
Resultat før skat	7.240.734	4.309.165
Skat af årets resultat	<u>-395.686</u>	<u>-131.824</u>
Årets resultat	<u>6.845.048</u>	<u>4.177.341</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>6.730.648</u>	<u>4.064.341</u>
Disponeret i alt	<u>6.845.048</u>	<u>4.177.341</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.351.867	6.519.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.391.867	6.559.372
Anlægsaktiver i alt	8.391.867	6.559.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.681.104	1.615.987
Andre tilgodehavender	4.127	0
Tilgodehavender i alt	1.685.231	1.615.987
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.508.786	13.872.440
Værdipapirer i alt	15.508.786	13.872.440
Likvide beholdninger	1.747.374	894
Omsætningsaktiver i alt	18.941.391	15.489.321
Aktiver i alt	27.333.258	22.048.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.806.548	20.075.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	27.000.948	20.268.900
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.615.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.615.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Selskabsskat	307.869	45.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.442	0
Anden gæld	0	113.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.310	163.806
Gældsforpligtelser i alt	332.310	1.779.793
Passiver i alt	27.333.258	22.048.693

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.011.559	610.000	16.701.559
Udloddet udbytte	0	0	-610.000	-610.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.064.341	113.000	4.177.341
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	20.075.900	113.000	20.268.900
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.730.648	114.400	6.845.048
	80.000	26.806.548	114.400	27.000.948

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	15.508.787
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.635.367</u>
	<u>2021</u> <u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
